



Czas & Miejsce	20 lipca 2023, godz. 10:00, online
Spotkanie prowadzone przez:	Speciose Kampire, UNHCR
Uczestnicy (20):	CARE Poland, TSF, ADRA Poland, IOM, PAH, IMC Ukraine, Plan International, SGDD Asam, UNHCR (Biuro Krajowe, Biuro w Rzeszowie i Krakowie)
Notatka przygotowana przez:	Karolina Fabirkiewicz, UNHCR Notatki ze spotkań są dostępne na AAPWG Poland - Google Drive
Agenda i punkty dyskusji:	<p>Agenda:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Przegląd zadań z poprzedniego spotkania2. Aktualności od Partnerów na temat głównych osiągnięć3. Inne sprawy <p>Przegląd zadań z poprzedniego spotkania:</p> <ul style="list-style-type: none">• Mapowanie infolinii/telefonów zaufania w Polsce trwa, a termin dodawania komentarzy w dokumencie dla członków grupy roboczej AAP upływa 3 sierpnia. Podczas spotkania, członkowie grupy zaproponowali rozszerzenie takiego mapowania na inne kraje.• Członkowie zostali zaproszeni do udziału w działaniach prowadzonych w ramach Planu Działania Grupy Roboczej AAP. <p>Aktualności od Partnerów na temat głównych osiągnięć:</p> <p>UNICEF:</p> <ul style="list-style-type: none">• Zgodnie z Planem Działania Grupy AAP, UNICEF opracowuje zintegrowany system informacji zwrotnej/feedbacku, którego celem jest posiadanie standaryzowanych zestawów danych i wyciągnięcie wniosków dotyczących działania organizacji. UNICEF przeprowadził również niedawno konsultacje z dziećmi. Raport końcowy powinien być gotowy we wrześniu. <p>IMC Ukraina:</p> <ul style="list-style-type: none">• W ostatnim czasie, IMC przeprowadziło kilka szkoleń wewnętrznych i zewnętrznych oraz wzmocniło mechanizmy odpowiedzialności w organizacji.• Członkowie zapytali, czy organizacje stworzyły i korzystają z narzędzia do śledzenia opinii w swoich organizacjach. Plan International posiada takie narzędzie i zgodził się dodać informacje o nim na Dysk Google Grupy AAP. <p>Zadania:</p> <ul style="list-style-type: none">• Członkowie proszeni są o zaktualizowanie mapowania infolinii/telefonów zaufania w Polsce.• Członkowie proszeni są o przyłączenie się do działań prowadzonych w ramach planu działania grupy roboczej AAP.

Notatka ze spotkania
20 lipca 2023